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Entrenamientos cronometrados Clasificación por mejor vuelta
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Pos. Nº Nombre Mejor vuelta Dif. ant. Categoría

1 101 JIMENEZ RODRIGUEZ, OSCAR 4:42.468 - Copa de España Máster 35
2 103 CARRILLO GARCIA, JUAN FRANCISCO 4:49.715 7.247 Copa de España Máster 35
3 117 GOST FEIXO, JAUME 4:49.922 0.207 Copa de España Júnior
4 107 IGLESIAS CALCEDO, RAUL 4:50.151 0.229 Copa de España Senior
5 109 CALZADA LASO, SAUL 4:50.717 0.566 Copa de España Senior
6 102 OGANDO MIRANDA, XOSE MARIA 4:52.119 1.402 Copa de España Senior
7 105 FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVI… 4:57.846 5.727 Copa de España Senior
8 124 ARMENGOL OLIVA, JORGE 4:58.512 0.666 Copa de España Senior
9 111 RAMIREZ MARTINEZ, JUAN MANUEL 4:59.289 0.777 Copa de España Júnior
10 122 MELIAN BAEZ, ISAAC 4:59.694 0.405 Copa de España Máster 35
11 116 URRA YECORA, GOIURI 4:59.834 0.140 Copa de España Júnior
12 123 FERNANDEZ PEREZ, ANDRES 5:03.078 3.244 Copa de España Máster 35
13 112 SALCEDO MUÑOZ, RAFAEL 5:03.333 0.255 Copa de España Senior
14 113 TRUJILLO CRESPO, RAFAEL 5:04.415 1.082 Copa de España Máster 45
15 106 ECHEVERRIA VALCARLOS, DAVID 5:05.077 0.662 Copa de España Máster 35
16 115 CALVO ROJAS, ANTONIO 5:06.244 1.167 Copa de España Júnior
17 159 ARNALTE TELLEZ, ALBERTO RAFAEL 5:09.351 3.107 Copa de España Máster 35
18 121 GONZÁLEZ PÉREZ, IVÁN ELADIO 5:10.898 1.547 Copa de España Máster 35
19 114 MOLINERO MONSO, MIQUEL 5:11.390 0.492 Copa de España Máster 45
20 127 LEON GARCIA, PEDRO 5:13.378 1.988 Copa de España Senior
21 108 MARTINEZ IGLESIAS, MIGUEL 5:13.482 0.104 Copa de España Senior
22 163 GONZALEZ KENDRICK, MARIO 5:13.715 0.233 Copa de España Senior
23 126 DEL OLMO GARCIA, PABLO 5:19.239 5.524 Copa de España Júnior
24 110 ROMERO LACUEVA, JAVIER 5:22.066 2.827 Copa de España Máster 45
25 119 BENGOA SALEGI, SUHAR 5:23.288 1.222 Copa de España Júnior
26 120 VAQUERO MARTINEZ, SERGIO 5:23.676 0.388 Copa de España Máster 35
27 135 SANCHEZ ECHAVARRI, DANIEL 5:26.464 2.788 Copa de España Júnior
28 149 ANGUITA NEGRILLO, JOSE 5:26.825 0.361 Copa de España Senior
29 131 PRADA MUNERA, FERNANDO 5:28.278 1.453 Copa de España Senior
30 133 MORALES NOGALES, JOSHUA 5:28.487 0.209 Copa de España Senior
31 136 GARTZIARENA LATORRE, ODEI 5:29.103 0.616 Copa de España Senior
32 160 SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO 5:29.602 0.499 Copa de España Júnior
33 145 MARTIN LOPEZ, ALFONSO 5:30.560 0.958 Copa de España Máster 45
34 129 CALVO SOTA, DAVID 5:32.593 2.033 Copa de España Senior
35 157 GUERREIRO MARTINEZ, ADRIAN 5:34.774 2.181 Copa de España Senior
36 132 ALVARADO ZAFRA, FRANCISCO 5:35.226 0.452 Copa de España Máster 45
37 125 CARRERA PRADO, CESAR 5:35.975 0.749 Copa de España Senior
38 138 DE LA FUENTE CANABAL, IVAN 5:38.183 2.208 Copa de España Senior
39 104 SOLER GARCIA, FERNANDO 5:40.693 2.510 Copa de España Máster 35
40 147 ORTIGA SANCHEZ, IVAN 5:45.105 4.412 Copa de España Júnior
41 141 FUENTES DAVILA, BRUNO 5:45.593 0.488 Copa de España Máster 35
42 134 CUADRADO ABRIL, ALEJANDRO 5:45.640 0.047 Copa de España Senior
43 139 ESTEBANEZ ARIAS, AITOR 5:45.933 0.293 Copa de España Senior
44 152 URIARTE OÑEDERRA, HODEI 5:46.284 0.351 Copa de España Júnior
45 130 CUSCO LLUCH, POL 5:47.385 1.101 Copa de España Senior
46 148 MARTIN GOMEZ, ISAAC 5:49.652 2.267 Copa de España Máster 45
47 150 CALVO DIAZ, ADRIAN SALVADOR 5:51.289 1.637 Copa de España Senior
48 144 VELARDE GONZALEZ, PABLO 5:51.541 0.252 Copa de España Máster 35
49 137 SESE PERIZ, FRANCISCO 5:52.439 0.898 Copa de España Senior
50 142 GARCIA BLASCO, MIGUEL 5:52.747 0.308 Copa de España Máster 35
51 165 PELLICER BERNAD, RUBEN 5:54.668 1.921 Copa de España Senior
52 118 DEL VALLE PEREZ DE HEREDIA, PABLO 5:59.959 5.291 Copa de España Senior
53 140 SALAMANCA ZAMORA, ANTONIO 6:06.166 6.207 Copa de España Máster 45
54 162 TAMAYO LORENTE, SERGIO 6:15.560 9.394 Copa de España Senior
55 158 MARINER BALDOVI, FRANCISCO 6:17.911 2.351 Copa de España Máster 45
56 156 AREAN QUINTELA, UXIO 6:26.721 8.810 Copa de España Júnior
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Pos. Nº Nombre Mejor vuelta Dif. ant. Categoría

57 143 LAGANGA BERNAD, MANUEL 6:38.585 11.864 Copa de España Senior
58 161 TAMAYO LORENTE, FRANCISCO JAVIER 6:40.216 1.631 Copa de España Senior
59 128 PASCUAL MARTINEZ, DANIEL 6:46.990 6.774 Copa de España Júnior
60 146 RUBIO SANCHEZ, FRANCISCO JOSE 6:50.216 3.226 Copa de España Máster 35
61 154 VILELA CARRO, ROI 6:57.096 6.880 Copa de España Senior
62 155 PARDIÑAS BUSTO, KEVIN 7:00.742 3.646 Copa de España Senior
63 167 MIGUEL ALONSO, ALEX 7:09.918 9.176 Copa de España Senior
64 166 FERNANDEZ POL, OSCAR 7:33.569 23.651 Copa de España Senior
65 151 ARGUTIAN , ANDREI 7:47.415 13.846 Copa de España Máster 45
66 153 FERNANDEZ ROLDAN, JOSE MIGUEL 8:16.946 29.531 Copa de España Senior
67 164 PEINADO IZQUIERDO, RUBEN 8:53.678 36.732 Copa de España Senior

Mejor vuelta : 4:42.468 (76.4 km/h), (No.101) JIMENEZ RODRIGUEZ, OSCAR
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Start : 11:00, Bandera a cuadros : 12:20

Pos. Nº Nombre Categoría Nº vueltas Tiempo total

1 109 CALZADA LASO, SAUL Copa de España Senior 3 01:35:02.894
2 101 JIMENEZ RODRIGUEZ, OSCAR Copa de España Máster 35 3 01:35:22.842
3 103 CARRILLO GARCIA, JUAN FRANCISCO Copa de España Máster 35 3 01:37:58.237
4 113 TRUJILLO CRESPO, RAFAEL Copa de España Máster 45 3 01:40:10.343
5 112 SALCEDO MUÑOZ, RAFAEL Copa de España Senior 3 01:41:42.728
6 104 SOLER GARCIA, FERNANDO Copa de España Máster 35 3 01:42:13.346
7 105 FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVI… Copa de España Senior 3 01:43:43.201
8 102 OGANDO MIRANDA, XOSE MARIA Copa de España Senior 3 01:44:06.964
9 111 RAMIREZ MARTINEZ, JUAN MANUEL Copa de España Júnior 3 01:48:49.667
10 159 ARNALTE TELLEZ, ALBERTO RAFAEL Copa de España Máster 35 3 01:49:49.444
11 106 ECHEVERRIA VALCARLOS, DAVID Copa de España Máster 35 3 01:57:43.649
12 124 ARMENGOL OLIVA, JORGE Copa de España Senior 2 01:20:07.301
13 110 ROMERO LACUEVA, JAVIER Copa de España Máster 45 2 01:20:07.865
14 115 CALVO ROJAS, ANTONIO Copa de España Júnior 2 01:20:13.569
15 122 MELIAN BAEZ, ISAAC Copa de España Máster 35 2 01:23:08.242
16 114 MOLINERO MONSO, MIQUEL Copa de España Máster 45 2 01:23:15.975
17 108 MARTINEZ IGLESIAS, MIGUEL Copa de España Senior 2 01:24:23.577
18 107 IGLESIAS CALCEDO, RAUL Copa de España Senior 2 01:27:51.371
19 123 FERNANDEZ PEREZ, ANDRES Copa de España Máster 35 2 01:28:48.806
20 133 MORALES NOGALES, JOSHUA Copa de España Senior 2 01:31:43.186
21 116 URRA YECORA, GOIURI Copa de España Júnior 2 01:32:27.099
22 127 LEON GARCIA, PEDRO Copa de España Senior 2 01:34:32.404
23 117 GOST FEIXO, JAUME Copa de España Júnior 2 01:35:18.581
24 141 FUENTES DAVILA, BRUNO Copa de España Máster 35 2 01:35:35.537
25 121 GONZÁLEZ PÉREZ, IVÁN ELADIO Copa de España Máster 35 2 01:36:14.882
26 126 DEL OLMO GARCIA, PABLO Copa de España Júnior 2 01:36:41.910
27 130 CUSCO LLUCH, POL Copa de España Senior 2 01:40:50.037
28 120 VAQUERO MARTINEZ, SERGIO Copa de España Máster 35 2 01:46:15.838
29 134 CUADRADO ABRIL, ALEJANDRO Copa de España Senior 2 01:46:25.275
30 119 BENGOA SALEGI, SUHAR Copa de España Júnior 2 01:47:27.100
31 163 GONZALEZ KENDRICK, MARIO Copa de España Senior 2 01:48:38.178
32 118 DEL VALLE PEREZ DE HEREDIA, PABLO Copa de España Senior 2 01:52:06.613
33 132 ALVARADO ZAFRA, FRANCISCO Copa de España Máster 45 2 01:57:35.636
34 150 CALVO DIAZ, ADRIAN SALVADOR Copa de España Senior 2 02:01:08.724
35 137 SESE PERIZ, FRANCISCO Copa de España Senior 2 02:01:17.416
36 138 DE LA FUENTE CANABAL, IVAN Copa de España Senior 1 01:20:08.899
37 135 SANCHEZ ECHAVARRI, DANIEL Copa de España Júnior 1 01:20:09.639
38 157 GUERREIRO MARTINEZ, ADRIAN Copa de España Senior 1 01:20:11.993
39 142 GARCIA BLASCO, MIGUEL Copa de España Máster 35 1 01:20:17.336
40 162 TAMAYO LORENTE, SERGIO Copa de España Senior 1 01:20:24.797
41 145 MARTIN LOPEZ, ALFONSO Copa de España Máster 45 1 01:23:03.148
42 154 VILELA CARRO, ROI Copa de España Senior 1 01:29:30.461
43 161 TAMAYO LORENTE, FRANCISCO JAVIER Copa de España Senior 1 01:30:21.433
44 148 MARTIN GOMEZ, ISAAC Copa de España Máster 45 1 01:33:28.810
45 144 VELARDE GONZALEZ, PABLO Copa de España Máster 35 1 01:38:04.265
46 143 LAGANGA BERNAD, MANUEL Copa de España Senior 1 01:39:18.956
47 158 MARINER BALDOVI, FRANCISCO Copa de España Máster 45 1 01:47:26.274
48 140 SALAMANCA ZAMORA, ANTONIO Copa de España Máster 45 1 01:47:44.552
49 146 RUBIO SANCHEZ, FRANCISCO JOSE Copa de España Máster 35 1 01:51:44.863
50 147 ORTIGA SANCHEZ, IVAN Copa de España Júnior 1 01:53:33.415
51 152 URIARTE OÑEDERRA, HODEI Copa de España Júnior (C.) 1 02:10:13.313
52 160 SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO Copa de España Júnior (C.) 1 02:10:31.777
53 125 CARRERA PRADO, CESAR Copa de España Senior (C.) 1 02:14:08.602
54 128 PASCUAL MARTINEZ, DANIEL Copa de España Júnior (C.) 1 02:15:16.431
55 156 AREAN QUINTELA, UXIO Copa de España Júnior (C.) 0 02:10:32.137
56 167 MIGUEL ALONSO, ALEX Copa de España Senior (C.) 0 02:13:06.778

Página : 1 / 2



RFME CTO ESPAÑA HARD ENDURO A PEROXA

12 - 13 abril 2025

Cto España Hard Enduro A Peroxa (6 km)

Carrera Copa de España Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 12/04/2025 14:28

Start : 11:00, Bandera a cuadros : 12:20

Pos. Nº Nombre Categoría Nº vueltas Tiempo total

57 166 FERNANDEZ POL, OSCAR Copa de España Senior (C.) 0 02:14:12.781
58 155 PARDIÑAS BUSTO, KEVIN Copa de España Senior (C.) 0 02:19:03.555
(C.) 59 149 ANGUITA NEGRILLO, JOSE Copa de España Senior 1 00:51:57.752
(C.) 60 131 PRADA MUNERA, FERNANDO Copa de España Senior (C.) 0 00:54:38.437
(C.) 61 136 GARTZIARENA LATORRE, ODEI Copa de España Senior (C.) 0 01:00:19.797
(C.) 62 129 CALVO SOTA, DAVID Copa de España Senior (C.) 0 01:00:16.625
(C.) 63 165 PELLICER BERNAD, RUBEN Copa de España Senior (C.) 0 01:12:28.330
(C.) 64 139 ESTEBANEZ ARIAS, AITOR Copa de España Senior 0 00:04:29.343
(C.) 65 151 ARGUTIAN , ANDREI Copa de España Máster 45 0 00:06:39.334
(C.) 66 164 PEINADO IZQUIERDO, RUBEN Copa de España Senior 0 00:06:39.560
(C.) 67 153 FERNANDEZ ROLDAN, JOSE MIGUEL Copa de España Senior 0 00:06:51.430

Mejor vuelta : 29:37.716 (12.1 km/h), (No.104) SOLER GARCIA, FERNANDO
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Start : 11:00, Bandera a cuadros : 12:20

Pos. Nº Nombre Categoría Nº vueltas Tiempo total Lap time 1 Lap time 2 Lap timer 3 Puntos

Categoría : Copa de España Júnior
1 111 RAMIREZ MARTINEZ, JUAN MANUEL Copa de España J… 3 01:48:49.667 35:46.382 39:00.406 33:38.705 12
2 115 CALVO ROJAS, ANTONIO Copa de España J… 2 01:20:13.569 41:11.032 37:40.316 - 11
3 116 URRA YECORA, GOIURI Copa de España J… 2 01:32:27.099 40:10.370 51:03.624 - 10
4 117 GOST FEIXO, JAUME Copa de España J… 2 01:35:18.581 38:48.926 56:12.843 - 9
5 126 DEL OLMO GARCIA, PABLO Copa de España J… 2 01:36:41.910 44:10.070 50:01.894 - 8
6 119 BENGOA SALEGI, SUHAR Copa de España J… 2 01:47:27.100 48:49.161 56:09.407 - 7
7 135 SANCHEZ ECHAVARRI, DANIEL Copa de España J… 1 01:20:09.639 1:17:38.106 - - 6
8 147 ORTIGA SANCHEZ, IVAN Copa de España J… 1 01:53:33.415 1:50:10.726 - - 5
9 152 URIARTE OÑEDERRA, HODEI Copa de España J… (C.) 1 02:10:13.313 1:04:16.832 1:01:29.390 - 4
10 160 SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO Copa de España J… (C.) 1 02:10:31.777 54:01.867 1:13:11.585 - 3
11 128 PASCUAL MARTINEZ, DANIEL Copa de España J… (C.) 1 02:15:16.431 1:01:33.063 1:08:11.381 - 2
12 156 AREAN QUINTELA, UXIO Copa de España J… (C.) 0 02:10:32.137 2:04:57.159 - - 1

Categoría : Copa de España Máster 35
1 101 JIMENEZ RODRIGUEZ, OSCAR Copa de España … 3 01:35:22.842 31:18.700 32:39.230 31:06.224 12
2 103 CARRILLO GARCIA, JUAN FRANCISCO Copa de España … 3 01:37:58.237 33:16.122 32:30.697 31:55.980 11
3 104 SOLER GARCIA, FERNANDO Copa de España … 3 01:42:13.346 35:44.533 33:20.965 29:37.716 10
4 159 ARNALTE TELLEZ, ALBERTO RAFAEL Copa de España … 3 01:49:49.444 34:19.435 40:35.794 33:35.451 9
5 106 ECHEVERRIA VALCARLOS, DAVID Copa de España … 3 01:57:43.649 35:30.800 40:08.138 40:38.656 8
6 122 MELIAN BAEZ, ISAAC Copa de España … 2 01:23:08.242 36:41.371 46:00.846 - 7
7 123 FERNANDEZ PEREZ, ANDRES Copa de España … 2 01:28:48.806 38:34.718 48:59.273 - 6
8 141 FUENTES DAVILA, BRUNO Copa de España … 2 01:35:35.537 45:15.292 46:03.936 - 5
9 121 GONZÁLEZ PÉREZ, IVÁN ELADIO Copa de España … 2 01:36:14.882 45:07.029 49:37.434 - 4
10 120 VAQUERO MARTINEZ, SERGIO Copa de España … 2 01:46:15.838 48:29.794 55:24.507 - 3
11 142 GARCIA BLASCO, MIGUEL Copa de España … 1 01:20:17.336 1:15:49.542 - - 2
12 144 VELARDE GONZALEZ, PABLO Copa de España … 1 01:38:04.265 1:33:24.307 - - 1
13 146 RUBIO SANCHEZ, FRANCISCO JOSE Copa de España … 1 01:51:44.863 1:45:58.735 - - 0

Categoría : Copa de España Máster 45
1 113 TRUJILLO CRESPO, RAFAEL Copa de España … 3 01:40:10.343 30:25.523 31:01.891 37:26.937 12
2 110 ROMERO LACUEVA, JAVIER Copa de España … 2 01:20:07.865 38:09.899 39:39.706 - 11
3 114 MOLINERO MONSO, MIQUEL Copa de España … 2 01:23:15.975 39:03.414 42:44.330 - 10
4 132 ALVARADO ZAFRA, FRANCISCO Copa de España … 2 01:57:35.636 53:25.596 1:00:34.575 - 9
5 145 MARTIN LOPEZ, ALFONSO Copa de España … 1 01:23:03.148 1:19:30.744 - - 8
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Start : 11:00, Bandera a cuadros : 12:20

Pos. Nº Nombre Categoría Nº vueltas Tiempo total Lap time 1 Lap time 2 Lap timer 3 Puntos

Categoría : Copa de España Máster 45 (Continuación)
6 148 MARTIN GOMEZ, ISAAC Copa de España … 1 01:33:28.810 1:28:51.033 - - 7
7 158 MARINER BALDOVI, FRANCISCO Copa de España … 1 01:47:26.274 1:42:02.909 - - 6
8 140 SALAMANCA ZAMORA, ANTONIO Copa de España … 1 01:47:44.552 1:42:24.677 - - 5
(C.) 9 151 ARGUTIAN , ANDREI Copa de España … 0 00:06:39.334 - - - (C.) 0

Categoría : Copa de España Senior
1 109 CALZADA LASO, SAUL Copa de España S… 3 01:35:02.894 31:30.206 31:38.138 31:31.909 12
2 112 SALCEDO MUÑOZ, RAFAEL Copa de España S… 3 01:41:42.728 32:43.187 34:30.024 33:11.346 11
3 105 FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVI… Copa de España S… 3 01:43:43.201 35:24.965 38:20.152 29:38.711 10
4 102 OGANDO MIRANDA, XOSE MARIA Copa de España S… 3 01:44:06.964 30:49.976 34:41.723 38:19.175 9
5 124 ARMENGOL OLIVA, JORGE Copa de España S… 2 01:20:07.301 36:59.313 42:43.352 - 8
6 108 MARTINEZ IGLESIAS, MIGUEL Copa de España S… 2 01:24:23.577 33:41.317 48:17.346 - 7
7 107 IGLESIAS CALCEDO, RAUL Copa de España S… 2 01:27:51.371 42:27.103 45:12.332 - 6
8 133 MORALES NOGALES, JOSHUA Copa de España S… 2 01:31:43.186 40:03.290 48:59.584 - 5
9 127 LEON GARCIA, PEDRO Copa de España S… 2 01:34:32.404 43:47.203 49:18.112 - 4
10 130 CUSCO LLUCH, POL Copa de España S… 2 01:40:50.037 46:02.301 50:23.951 - 3
11 134 CUADRADO ABRIL, ALEJANDRO Copa de España S… 2 01:46:25.275 50:41.209 51:23.419 - 2
12 163 GONZALEZ KENDRICK, MARIO Copa de España S… 2 01:48:38.178 52:16.081 54:05.977 - 1
13 118 DEL VALLE PEREZ DE HEREDIA, PABLO Copa de España S… 2 01:52:06.613 46:29.790 1:00:12.189 - 0
14 150 CALVO DIAZ, ADRIAN SALVADOR Copa de España S… 2 02:01:08.724 53:27.543 1:03:09.810 - 0
15 137 SESE PERIZ, FRANCISCO Copa de España S… 2 02:01:17.416 57:54.317 58:50.258 - 0
16 138 DE LA FUENTE CANABAL, IVAN Copa de España S… 1 01:20:08.899 1:16:40.557 - - 0
17 157 GUERREIRO MARTINEZ, ADRIAN Copa de España S… 1 01:20:11.993 1:16:40.873 - - 0
18 162 TAMAYO LORENTE, SERGIO Copa de España S… 1 01:20:24.797 1:15:03.321 - - 0
19 154 VILELA CARRO, ROI Copa de España S… 1 01:29:30.461 1:23:12.772 - - 0
20 161 TAMAYO LORENTE, FRANCISCO JAVIER Copa de España S… 1 01:30:21.433 1:24:48.430 - - 0
21 143 LAGANGA BERNAD, MANUEL Copa de España S… 1 01:39:18.956 1:33:41.068 - - 0
22 125 CARRERA PRADO, CESAR Copa de España S… (C.) 1 02:14:08.602 55:47.319 1:15:00.967 - 0
23 167 MIGUEL ALONSO, ALEX Copa de España S… (C.) 0 02:13:06.778 2:06:38.489 - - 0
24 166 FERNANDEZ POL, OSCAR Copa de España S… (C.) 0 02:14:12.781 2:07:41.742 - - 0
25 155 PARDIÑAS BUSTO, KEVIN Copa de España S… (C.) 0 02:19:03.555 2:12:43.554 - - 0
(C.) 26 149 ANGUITA NEGRILLO, JOSE Copa de España S… 1 00:51:57.752 49:27.074 - - 0
(C.) 27 131 PRADA MUNERA, FERNANDO Copa de España S… (C.) 0 00:54:38.437 52:10.983 - - 0
(C.) 28 136 GARTZIARENA LATORRE, ODEI Copa de España S… (C.) 0 01:00:19.797 57:02.194 - - 0
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Start : 11:00, Bandera a cuadros : 12:20

Pos. Nº Nombre Categoría Nº vueltas Tiempo total Lap time 1 Lap time 2 Lap timer 3 Puntos

Categoría : Copa de España Senior (Continuación)
(C.) 29 129 CALVO SOTA, DAVID Copa de España S… (C.) 0 01:00:16.625 56:51.037 - - 0
(C.) 30 165 PELLICER BERNAD, RUBEN Copa de España S… (C.) 0 01:12:28.330 1:07:10.280 - - 0
(C.) 31 139 ESTEBANEZ ARIAS, AITOR Copa de España S… 0 00:04:29.343 - - - 0
(C.) 32 164 PEINADO IZQUIERDO, RUBEN Copa de España S… 0 00:06:39.560 - - - 0
(C.) 33 153 FERNANDEZ ROLDAN, JOSE MIGUEL Copa de España S… 0 00:06:51.430 - - - 0

Mejor vuelta : 29:37.716 (12.1 km/h), (No.104) SOLER GARCIA, FERNANDO
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Pos. Nº Nombre Categoría Nº vueltas Tiempo total

1 101 JIMENEZ RODRIGUEZ, OSCAR Copa de España Máster 35 4 02:01:47.949
2 109 CALZADA LASO, SAUL Copa de España Senior 4 02:08:00.444
3 104 SOLER GARCIA, FERNANDO Copa de España Máster 35 4 02:09:13.852
4 102 OGANDO MIRANDA, XOSE MARIA Copa de España Senior 4 02:13:23.982
5 111 RAMIREZ MARTINEZ, JUAN MANUEL Copa de España Júnior 4 02:17:06.172
6 113 TRUJILLO CRESPO, RAFAEL Copa de España Máster 45 4 02:17:16.266
7 103 CARRILLO GARCIA, JUAN FRANCISCO Copa de España Máster 35 4 02:19:01.727
8 105 FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVI… Copa de España Senior 4 02:19:32.388
9 112 SALCEDO MUÑOZ, RAFAEL Copa de España Senior 4 02:22:04.070
10 108 MARTINEZ IGLESIAS, MIGUEL Copa de España Senior 4 02:26:22.388
11 159 ARNALTE TELLEZ, ALBERTO RAFAEL Copa de España Máster 35 4 02:32:47.115
12 115 CALVO ROJAS, ANTONIO Copa de España Júnior 4 02:34:08.223
13 110 ROMERO LACUEVA, JAVIER Copa de España Máster 45 4 02:38:40.617
14 116 URRA YECORA, GOIURI Copa de España Júnior 4 02:40:19.351
15 107 IGLESIAS CALCEDO, RAUL Copa de España Senior 3 01:58:40.246
16 106 ECHEVERRIA VALCARLOS, DAVID Copa de España Máster 35 3 02:00:23.577
17 124 ARMENGOL OLIVA, JORGE Copa de España Senior 3 02:02:44.933
18 114 MOLINERO MONSO, MIQUEL Copa de España Máster 45 3 02:04:46.034
19 133 MORALES NOGALES, JOSHUA Copa de España Senior 3 02:09:46.177
20 122 MELIAN BAEZ, ISAAC Copa de España Máster 35 3 02:15:10.209
21 123 FERNANDEZ PEREZ, ANDRES Copa de España Máster 35 3 02:20:15.351
22 126 DEL OLMO GARCIA, PABLO Copa de España Júnior 3 02:20:23.667
23 163 GONZALEZ KENDRICK, MARIO Copa de España Senior 3 02:25:15.947
24 130 CUSCO LLUCH, POL Copa de España Senior 3 02:28:59.048
25 120 VAQUERO MARTINEZ, SERGIO Copa de España Máster 35 3 02:30:51.831
26 117 GOST FEIXO, JAUME Copa de España Júnior 3 02:33:39.061
27 141 FUENTES DAVILA, BRUNO Copa de España Máster 35 2 01:45:00.639
28 119 BENGOA SALEGI, SUHAR Copa de España Júnior 2 01:49:02.740
29 118 DEL VALLE PEREZ DE HEREDIA, PABLO Copa de España Senior 2 02:00:17.089
30 134 CUADRADO ABRIL, ALEJANDRO Copa de España Senior 2 02:00:21.645
31 135 SANCHEZ ECHAVARRI, DANIEL Copa de España Júnior 2 02:05:10.631
32 132 ALVARADO ZAFRA, FRANCISCO Copa de España Máster 45 2 02:11:18.634
33 129 CALVO SOTA, DAVID Copa de España Senior 2 02:12:42.369
34 150 CALVO DIAZ, ADRIAN SALVADOR Copa de España Senior 2 02:20:40.263
35 131 PRADA MUNERA, FERNANDO Copa de España Senior 2 02:29:19.700
36 142 GARCIA BLASCO, MIGUEL Copa de España Máster 35 2 02:37:34.481
(C.) 37 127 LEON GARCIA, PEDRO Copa de España Senior 2 01:23:32.624
(C.) 38 136 GARTZIARENA LATORRE, ODEI Copa de España Senior 1 01:22:33.523
(C.) 39 128 PASCUAL MARTINEZ, DANIEL Copa de España Júnior 1 01:36:28.023
(C.) 40 165 PELLICER BERNAD, RUBEN Copa de España Senior 1 01:20:51.122
(C.) 41 137 SESE PERIZ, FRANCISCO Copa de España Senior 1 01:22:02.285
(C.) 42 138 DE LA FUENTE CANABAL, IVAN Copa de España Senior 1 01:27:46.147
43 160 SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO Copa de España Júnior 1 01:13:55.501
(C.) 44 144 VELARDE GONZALEZ, PABLO Copa de España Máster 35 1 01:39:13.287
(C.) 45 145 MARTIN LOPEZ, ALFONSO Copa de España Máster 45 1 01:36:59.610
(C.) 46 152 URIARTE OÑEDERRA, HODEI Copa de España Júnior 1 01:38:23.221
(C.) 47 148 MARTIN GOMEZ, ISAAC Copa de España Máster 45 1 01:36:06.506
(C.) 48 143 LAGANGA BERNAD, MANUEL Copa de España Senior 1 01:33:06.300
49 154 VILELA CARRO, ROI Copa de España Senior 1 01:30:14.818
50 167 MIGUEL ALONSO, ALEX Copa de España Senior 1 01:58:15.321
51 147 ORTIGA SANCHEZ, IVAN Copa de España Júnior 1 02:00:16.621
52 161 TAMAYO LORENTE, FRANCISCO JAVIER Copa de España Senior 1 02:02:22.278
53 139 ESTEBANEZ ARIAS, AITOR Copa de España Senior 1 02:03:04.839
54 166 FERNANDEZ POL, OSCAR Copa de España Senior 1 02:20:51.050
55 146 RUBIO SANCHEZ, FRANCISCO JOSE Copa de España Máster 35 1 02:21:29.061
56 158 MARINER BALDOVI, FRANCISCO Copa de España Máster 45 1 02:21:59.342
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Pos. Nº Nombre Categoría Nº vueltas Tiempo total

57 151 ARGUTIAN , ANDREI Copa de España Máster 45 1 02:24:39.898
58 156 AREAN QUINTELA, UXIO Copa de España Júnior 1 02:28:44.994
(C.) 59 125 CARRERA PRADO, CESAR Copa de España Senior 1 01:13:20.501
(C.) 60 121 GONZÁLEZ PÉREZ, IVÁN ELADIO Copa de España Máster 35 1 00:49:31.948
(C.) 61 140 SALAMANCA ZAMORA, ANTONIO Copa de España Máster 45 1 01:25:16.047
(C.) 62 153 FERNANDEZ ROLDAN, JOSE MIGUEL Copa de España Senior 0 00:06:52.437
(C.) 63 164 PEINADO IZQUIERDO, RUBEN Copa de España Senior 0 00:06:35.661
64 162 TAMAYO LORENTE, SERGIO Copa de España Senior 0 00:03:45.704

Mejor vuelta : 29:32.228 (12.1 km/h), (No.101) JIMENEZ RODRIGUEZ, OSCAR
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Pos. Nº Nombre Categoría Nº vueltas Lap time 1 Lap time 2 Lap timer 3 Lap time 4 Tiempo total

Categoría : Copa de España Júnior
1 111 RAMIREZ MARTINEZ, JUAN MANUEL Copa de España J… 4 32:06.614 33:43.532 34:34.162 36:12.720 02:17:06.172
2 115 CALVO ROJAS, ANTONIO Copa de España J… 4 34:36.437 38:09.196 37:28.831 42:24.834 02:34:08.223
3 116 URRA YECORA, GOIURI Copa de España J… 4 35:23.373 40:46.472 39:35.941 42:17.046 02:40:19.351
4 126 DEL OLMO GARCIA, PABLO Copa de España J… 3 42:11.565 46:16.797 49:32.281 - 02:20:23.667
5 117 GOST FEIXO, JAUME Copa de España J… 3 51:57.432 47:35.576 51:26.817 - 02:33:39.061
6 119 BENGOA SALEGI, SUHAR Copa de España J… 2 46:48.472 59:36.705 - - 01:49:02.740
7 135 SANCHEZ ECHAVARRI, DANIEL Copa de España J… 2 55:33.425 1:06:03.194 - - 02:05:10.631
(C.) 8 128 PASCUAL MARTINEZ, DANIEL Copa de España J… 1 1:30:49.969 - - - 01:36:28.023
9 160 SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO Copa de España J… 1 1:09:37.519 - - - 01:13:55.501
(C.) 10 152 URIARTE OÑEDERRA, HODEI Copa de España J… 1 1:32:52.568 - - - 01:38:23.221
11 147 ORTIGA SANCHEZ, IVAN Copa de España J… 1 1:55:32.519 - - - 02:00:16.621
12 156 AREAN QUINTELA, UXIO Copa de España J… 1 2:23:09.991 - - - 02:28:44.994

Categoría : Copa de España Máster 35
1 101 JIMENEZ RODRIGUEZ, OSCAR Copa de España … 4 29:32.228 30:41.208 29:33.691 31:37.621 02:01:47.949
2 104 SOLER GARCIA, FERNANDO Copa de España … 4 31:34.340 31:54.505 33:58.876 31:24.212 02:09:13.852
3 103 CARRILLO GARCIA, JUAN FRANCISCO Copa de España … 4 33:48.559 36:06.013 33:59.635 34:50.537 02:19:01.727
4 159 ARNALTE TELLEZ, ALBERTO RAFAEL Copa de España … 4 36:18.307 39:25.691 37:27.394 39:16.138 02:32:47.115
5 106 ECHEVERRIA VALCARLOS, DAVID Copa de España … 3 37:20.159 41:56.345 39:36.752 - 02:00:23.577
6 122 MELIAN BAEZ, ISAAC Copa de España … 3 38:09.938 50:07.526 45:29.003 - 02:15:10.209
7 123 FERNANDEZ PEREZ, ANDRES Copa de España … 3 37:26.926 50:09.695 51:06.286 - 02:20:15.351
8 120 VAQUERO MARTINEZ, SERGIO Copa de España … 3 43:38.892 56:32.626 48:04.698 - 02:30:51.831
9 141 FUENTES DAVILA, BRUNO Copa de España … 2 51:08.062 51:25.033 - - 01:45:00.639
10 142 GARCIA BLASCO, MIGUEL Copa de España … 2 1:18:43.456 1:15:03.079 - - 02:37:34.481
(C.) 11 144 VELARDE GONZALEZ, PABLO Copa de España … 1 1:34:38.593 - - - 01:39:13.287
12 146 RUBIO SANCHEZ, FRANCISCO JOSE Copa de España … 1 2:16:46.940 - - - 02:21:29.061
(C.) 13 121 GONZÁLEZ PÉREZ, IVÁN ELADIO Copa de España … 1 46:57.209 - - - 00:49:31.948

Categoría : Copa de España Máster 45
1 113 TRUJILLO CRESPO, RAFAEL Copa de España … 4 31:48.353 32:45.925 36:16.714 36:04.403 02:17:16.266
2 110 ROMERO LACUEVA, JAVIER Copa de España … 4 37:00.189 41:58.763 35:51.479 42:17.827 02:38:40.617
3 114 MOLINERO MONSO, MIQUEL Copa de España … 3 34:45.244 41:02.142 47:23.162 - 02:04:46.034
4 132 ALVARADO ZAFRA, FRANCISCO Copa de España … 2 57:40.665 1:10:12.912 - - 02:11:18.634
(C.) 5 145 MARTIN LOPEZ, ALFONSO Copa de España … 1 1:32:02.146 - - - 01:36:59.610
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Pos. Nº Nombre Categoría Nº vueltas Lap time 1 Lap time 2 Lap timer 3 Lap time 4 Tiempo total

Categoría : Copa de España Máster 45 (Continuación)
(C.) 6 148 MARTIN GOMEZ, ISAAC Copa de España … 1 1:31:34.624 - - - 01:36:06.506
7 158 MARINER BALDOVI, FRANCISCO Copa de España … 1 2:17:18.731 - - - 02:21:59.342
8 151 ARGUTIAN , ANDREI Copa de España … 1 2:17:55.883 - - - 02:24:39.898
(C.) 9 140 SALAMANCA ZAMORA, ANTONIO Copa de España … 1 1:20:38.299 - - - 01:25:16.047

Categoría : Copa de España Senior
1 109 CALZADA LASO, SAUL Copa de España S… 4 32:25.256 34:39.591 30:29.334 30:08.555 02:08:00.444
2 102 OGANDO MIRANDA, XOSE MARIA Copa de España S… 4 32:03.358 34:10.450 33:04.212 33:41.496 02:13:23.982
3 105 FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVI… Copa de España S… 4 33:42.813 37:02.355 33:37.381 34:43.276 02:19:32.388
4 112 SALCEDO MUÑOZ, RAFAEL Copa de España S… 4 34:47.419 39:07.380 32:38.393 35:00.030 02:22:04.070
5 108 MARTINEZ IGLESIAS, MIGUEL Copa de España S… 4 33:42.179 38:29.570 34:10.964 38:39.868 02:26:22.388
6 107 IGLESIAS CALCEDO, RAUL Copa de España S… 3 35:44.107 39:11.787 42:25.423 - 01:58:40.246
7 124 ARMENGOL OLIVA, JORGE Copa de España S… 3 39:52.273 42:14.513 39:15.555 - 02:02:44.933
8 133 MORALES NOGALES, JOSHUA Copa de España S… 3 39:14.010 41:15.039 47:50.076 - 02:09:46.177
9 163 GONZALEZ KENDRICK, MARIO Copa de España S… 3 43:35.811 47:28.591 50:50.934 - 02:25:15.947
10 130 CUSCO LLUCH, POL Copa de España S… 3 45:24.626 49:35.753 51:26.333 - 02:28:59.048
11 118 DEL VALLE PEREZ DE HEREDIA, PABLO Copa de España S… 2 49:01.818 1:07:51.573 - - 02:00:17.089
12 134 CUADRADO ABRIL, ALEJANDRO Copa de España S… 2 48:25.879 1:09:26.605 - - 02:00:21.645
13 129 CALVO SOTA, DAVID Copa de España S… 2 1:15:39.482 50:37.730 - - 02:12:42.369
14 150 CALVO DIAZ, ADRIAN SALVADOR Copa de España S… 2 1:08:35.344 1:08:37.317 - - 02:20:40.263
15 131 PRADA MUNERA, FERNANDO Copa de España S… 2 1:05:15.591 1:18:35.891 - - 02:29:19.700
(C.) 16 127 LEON GARCIA, PEDRO Copa de España S… 2 39:28.188 41:34.012 - - 01:23:32.624
(C.) 17 136 GARTZIARENA LATORRE, ODEI Copa de España S… 1 1:16:18.799 - - - 01:22:33.523
(C.) 18 165 PELLICER BERNAD, RUBEN Copa de España S… 1 1:14:28.101 - - - 01:20:51.122
(C.) 19 137 SESE PERIZ, FRANCISCO Copa de España S… 1 1:18:30.825 - - - 01:22:02.285
(C.) 20 138 DE LA FUENTE CANABAL, IVAN Copa de España S… 1 1:24:02.613 - - - 01:27:46.147
(C.) 21 143 LAGANGA BERNAD, MANUEL Copa de España S… 1 1:28:14.534 - - - 01:33:06.300
22 154 VILELA CARRO, ROI Copa de España S… 1 1:25:44.497 - - - 01:30:14.818
23 167 MIGUEL ALONSO, ALEX Copa de España S… 1 1:52:39.123 - - - 01:58:15.321
24 161 TAMAYO LORENTE, FRANCISCO JAVIER Copa de España S… 1 1:57:54.899 - - - 02:02:22.278
25 139 ESTEBANEZ ARIAS, AITOR Copa de España S… 1 1:56:30.762 - - - 02:03:04.839
26 166 FERNANDEZ POL, OSCAR Copa de España S… 1 2:15:11.031 - - - 02:20:51.050
(C.) 27 125 CARRERA PRADO, CESAR Copa de España S… 1 1:07:59.875 - - - 01:13:20.501
(C.) 28 153 FERNANDEZ ROLDAN, JOSE MIGUEL Copa de España S… 0 - - - - 00:06:52.437
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Categoría : Copa de España Senior (Continuación)
(C.) 29 164 PEINADO IZQUIERDO, RUBEN Copa de España S… 0 - - - - 00:06:35.661
30 162 TAMAYO LORENTE, SERGIO Copa de España S… 0 - - - - 00:03:45.704

Mejor vuelta : 29:32.228 (12.1 km/h), (No.101) JIMENEZ RODRIGUEZ, OSCAR
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Pos. Nº Nombre Categoría Carrera … Carrera … Puntos

Categoría : Copa de España Júnior
1 111 RAMIREZ MARTINEZ, JUAN MANUEL Copa de España J… 12 25 37
2 115 CALVO ROJAS, ANTONIO Copa de España J… 11 22 33
3 116 URRA YECORA, GOIURI Copa de España J… 10 20 30
4 126 DEL OLMO GARCIA, PABLO Copa de España J… 8 18 26
5 117 GOST FEIXO, JAUME Copa de España J… 9 16 25
6 119 BENGOA SALEGI, SUHAR Copa de España J… 7 15 22
7 135 SANCHEZ ECHAVARRI, DANIEL Copa de España J… 6 14 20
8 128 PASCUAL MARTINEZ, DANIEL Copa de España J… 2 13 15
9 160 SAEZ-BRAVO BLANCO, MARIO Copa de España J… 3 12 15
10 152 URIARTE OÑEDERRA, HODEI Copa de España J… 4 11 15
11 147 ORTIGA SANCHEZ, IVAN Copa de España J… 5 10 15
12 156 AREAN QUINTELA, UXIO Copa de España J… 1 9 10

Categoría : Copa de España Máster 35
1 101 JIMENEZ RODRIGUEZ, OSCAR Copa de España … 12 25 37
2 104 SOLER GARCIA, FERNANDO Copa de España … 10 22 32
3 103 CARRILLO GARCIA, JUAN FRANCISCO Copa de España … 11 20 31
4 159 ARNALTE TELLEZ, ALBERTO RAFAEL Copa de España … 9 18 27
5 106 ECHEVERRIA VALCARLOS, DAVID Copa de España … 8 16 24
6 122 MELIAN BAEZ, ISAAC Copa de España … 7 15 22
7 123 FERNANDEZ PEREZ, ANDRES Copa de España … 6 14 20
8 141 FUENTES DAVILA, BRUNO Copa de España … 5 12 17
9 120 VAQUERO MARTINEZ, SERGIO Copa de España … 3 13 16
10 142 GARCIA BLASCO, MIGUEL Copa de España … 2 11 13
11 121 GONZÁLEZ PÉREZ, IVÁN ELADIO Copa de España … 4 8 12
12 144 VELARDE GONZALEZ, PABLO Copa de España … 1 10 11
13 146 RUBIO SANCHEZ, FRANCISCO JOSE Copa de España … 0 9 9

Categoría : Copa de España Máster 45
1 113 TRUJILLO CRESPO, RAFAEL Copa de España … 12 25 37
2 110 ROMERO LACUEVA, JAVIER Copa de España … 11 22 33
3 114 MOLINERO MONSO, MIQUEL Copa de España … 10 20 30
4 132 ALVARADO ZAFRA, FRANCISCO Copa de España … 9 18 27
5 145 MARTIN LOPEZ, ALFONSO Copa de España … 8 16 24
6 148 MARTIN GOMEZ, ISAAC Copa de España … 7 15 22
7 158 MARINER BALDOVI, FRANCISCO Copa de España … 6 14 20
8 140 SALAMANCA ZAMORA, ANTONIO Copa de España … 5 12 17
9 151 ARGUTIAN , ANDREI Copa de España … 0 13 13

Categoría : Copa de España Senior
1 109 CALZADA LASO, SAUL Copa de España S… 12 25 37
2 102 OGANDO MIRANDA, XOSE MARIA Copa de España S… 9 22 31
3 105 FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVI… Copa de España S… 10 20 30
4 112 SALCEDO MUÑOZ, RAFAEL Copa de España S… 11 18 29
5 108 MARTINEZ IGLESIAS, MIGUEL Copa de España S… 7 16 23
6 124 ARMENGOL OLIVA, JORGE Copa de España S… 8 14 22
7 107 IGLESIAS CALCEDO, RAUL Copa de España S… 6 15 21
8 133 MORALES NOGALES, JOSHUA Copa de España S… 5 13 18
9 130 CUSCO LLUCH, POL Copa de España S… 3 11 14
10 163 GONZALEZ KENDRICK, MARIO Copa de España S… 1 12 13
11 134 CUADRADO ABRIL, ALEJANDRO Copa de España S… 2 9 11
12 118 DEL VALLE PEREZ DE HEREDIA, PABLO Copa de España S… 0 10 10
13 127 LEON GARCIA, PEDRO Copa de España S… 4 5 9
14 129 CALVO SOTA, DAVID Copa de España S… 0 8 8
15 150 CALVO DIAZ, ADRIAN SALVADOR Copa de España S… 0 7 7
16 131 PRADA MUNERA, FERNANDO Copa de España S… 0 6 6
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Pos. Nº Nombre Categoría Carrera … Carrera … Puntos

Categoría : Copa de España Senior (Continuación)
17 136 GARTZIARENA LATORRE, ODEI Copa de España S… 0 4 4
18 165 PELLICER BERNAD, RUBEN Copa de España S… 0 3 3
19 137 SESE PERIZ, FRANCISCO Copa de España S… 0 2 2
20 138 DE LA FUENTE CANABAL, IVAN Copa de España S… 0 1 1
21 143 LAGANGA BERNAD, MANUEL Copa de España S… 0 0 0
22 154 VILELA CARRO, ROI Copa de España S… 0 0 0
23 167 MIGUEL ALONSO, ALEX Copa de España S… 0 0 0
24 161 TAMAYO LORENTE, FRANCISCO JAVIER Copa de España S… 0 0 0
25 139 ESTEBANEZ ARIAS, AITOR Copa de España S… 0 0 0
26 166 FERNANDEZ POL, OSCAR Copa de España S… 0 0 0
27 125 CARRERA PRADO, CESAR Copa de España S… 0 0 0
28 153 FERNANDEZ ROLDAN, JOSE MIGUEL Copa de España S… 0 0 0
29 164 PEINADO IZQUIERDO, RUBEN Copa de España S… 0 0 0
30 162 TAMAYO LORENTE, SERGIO Copa de España S… 0 0 0
31 157 GUERREIRO MARTINEZ, ADRIAN Copa de España S… 0 0
32 155 PARDIÑAS BUSTO, KEVIN Copa de España S… 0 0
33 149 ANGUITA NEGRILLO, JOSE Copa de España S… 0 0
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Pos. Nº Nombre Mejor vuelta e/v 2e Mejor velta 2ª e/v Categoría

1 11 KABAKCHIEV , TEODOR 3:59.388 1 - 0 Campeonato de E…
2 1 MORET CLOTA, FRANCESC 4:02.037 1 - 0 Campeonato de E…
3 27 KARLSSON , EDDIE 4:07.133 1 - 0 Campeonato de E…
4 2 MIGUEL PEREZ, ERIC 4:07.910 1 - 0 Campeonato de E…
5 7 ARAMBURU UGARTE, ALBERTO 4:12.713 1 - 0 Campeonato de E…
6 9 FONT TORRES, MARC 4:14.056 1 - 0 Campeonato de E…
7 5 BAHKER , FELIX JAN 4:14.319 1 - 0 Campeonato de E…
8 3 RIVERO GUTIERREZ, CARLOS 4:14.477 1 - 0 Campeonato de E…
9 17 GODINO GOMEZ, RAMON 4:17.935 1 - 0 Campeonato de E…
10 22 VILA GIL, GIL 4:20.287 1 - 0 Campeonato de E…
11 12 CARDONA LOPEZ, NESTOR 4:20.800 1 - 0 Campeonato de E…
12 4 IRAZOLA ARBULU, PERU 4:22.209 1 - 0 Campeonato de E…
13 16 LEON SOLE, XAVIER 4:22.372 1 - 0 Campeonato de E…
14 6 ARES TORRES, XOSE ANXO 4:30.285 1 - 0 Campeonato de E…
15 14 MARTIN FERNANDEZ, SANTIAGO 4:35.443 1 - 0 Campeonato de E…
16 8 HIDALGO GARCIA, ALEX 4:35.627 1 - 0 Campeonato de E…
17 19 ARTOLA ARTOLA, JOSU 4:36.528 1 - 0 Campeonato de E…
18 29 ATXA HORTALA, MIKEL 4:41.552 1 - 0 Campeonato de E…
19 18 LARISGOITIA ORTEGA, GORKA 4:43.780 1 - 0 Campeonato de E…
20 10 TEIXEIRA FERNANDEZ, DIEGO 4:45.458 1 - 0 Campeonato de E…
21 23 BARCENILLA FRIAS, MARCO 4:46.185 1 - 0 Campeonato de E…
22 20 SAENZ MARTINEZ-LOSA, ANTONIO 4:49.199 1 - 0 Campeonato de E…
23 25 GOMEZ CANTERO, SANDRA 4:49.506 1 - 0 Campeonato de E…
24 30 LARIZGOITIA ORTEGA, IOSU 4:51.149 1 - 0 Campeonato de E…
25 28 AIZPURU AGIRRE, BITOR 4:56.743 1 - 0 Campeonato de E…
26 15 PRADERA ABRISKETA, JAIME 4:56.889 1 - 0 Campeonato de E…
27 24 URIA GUERRA, ADRIAN 4:58.676 1 - 0 Campeonato de E…
28 21 ROJAS SERRA, EDUARD 5:04.721 1 - 0 Campeonato de E…
29 26 OUTEDA MONTEAGUDO, SANTIAGO 5:21.955 1 - 0 Campeonato de E…

Mejor vuelta : 3:59.388 (90.2 km/h), (No.11) KABAKCHIEV , TEODOR
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RFME CTO ESPAÑA HARD ENDURO A PEROXA

12 - 13 abril 2025

Cto España Hard Enduro A Peroxa (6 km)

Carrera Cto de España Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 13/04/2025 10:55

Start : 13:32, Bandera a cuadros : 16:33

Pos. Nº Nombre Categoría Nº vueltas Tiempo total

1 1 MORET CLOTA, FRANCESC Campeonato de E… 6 03:11:56.756
2 27 KARLSSON , EDDIE Campeonato de E… 6 03:38:21.219
3 2 MIGUEL PEREZ, ERIC Campeonato de E… 5 03:28:10.233
4 5 BAHKER , FELIX JAN Campeonato de E… 5 03:37:59.089
5 9 FONT TORRES, MARC Campeonato de E… 4 (C.) 02:58:53.869
6 4 IRAZOLA ARBULU, PERU Campeonato de E… 4 03:00:45.389
7 3 RIVERO GUTIERREZ, CARLOS Campeonato de E… 4 03:01:45.988
8 6 ARES TORRES, XOSE ANXO Campeonato de E… 4 03:12:58.304
9 7 ARAMBURU UGARTE, ALBERTO Campeonato de E… 4 03:24:02.199
10 10 TEIXEIRA FERNANDEZ, DIEGO Campeonato de E… 4 03:24:13.251
(C.) 11 8 HIDALGO GARCIA, ALEX Campeonato de E… 3 02:47:48.937
12 16 LEON SOLE, XAVIER Campeonato de E… 3 02:40:35.985
13 19 ARTOLA ARTOLA, JOSU Campeonato de E… 3 02:43:31.534
14 29 ATXA HORTALA, MIKEL Campeonato de E… 3 02:57:46.392
15 14 MARTIN FERNANDEZ, SANTIAGO Campeonato de E… 3 03:19:46.387
16 22 VILA GIL, GIL Campeonato de E… 3 03:33:03.903
17 18 LARISGOITIA ORTEGA, GORKA Campeonato de E… 2 02:19:07.686
18 30 LARIZGOITIA ORTEGA, IOSU Campeonato de E… 2 02:30:40.890
19 25 GOMEZ CANTERO, SANDRA Campeonato de E… 2 02:34:47.186
20 26 OUTEDA MONTEAGUDO, SANTIAGO Campeonato de E… 2 02:34:53.994
21 15 PRADERA ABRISKETA, JAIME Campeonato de E… 2 02:56:09.476
22 21 ROJAS SERRA, EDUARD Campeonato de E… 2 03:07:23.006
23 28 AIZPURU AGIRRE, BITOR Campeonato de E… 2 03:07:49.113
24 24 URIA GUERRA, ADRIAN Campeonato de E… 2 03:26:21.721
(C.) 25 12 CARDONA LOPEZ, NESTOR Campeonato de E… 1 00:56:49.307
(C.) 26 31 FOLLA FERNANDEZ, RAMIRO Campeonato de E… 0 00:02:01.901
(C.) 27 23 BARCENILLA FRIAS, MARCO Campeonato de E… 1 01:33:38.101
(C.) 28 17 GODINO GOMEZ, RAMON Campeonato de E… 2 02:50:14.919
(C.) 29 11 KABAKCHIEV , TEODOR Campeonato de E… 5 03:07:41.864
(C.) 30 20 SAENZ MARTINEZ-LOSA, ANTONIO Campeonato de E… 2 02:21:24.479

Mejor vuelta : 29:30.833 (12.1 km/h), (No.1) MORET CLOTA, FRANCESC
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RFME CTO ESPAÑA HARD ENDURO A PEROXA

12 - 13 abril 2025

Cto España Hard Enduro A Peroxa (6 km)

Carrera Cto de España Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 13/04/2025 16:16

Start : 13:32, Bandera a cuadros : 16:33

 DORSALES 20, 11 Y 17 EXCLUIDOS POR AYUDA EXTERNA

 DORSAL 9 8' PENALIZACION

Pos. Nº Nombre Categoría Nº vueltas Lap time 1 Lap time 2 Lap timer 3 Lap time 4 Tiempo total Puntos

Categoría : Campeonato de España Elite Femenino
1 25 GOMEZ CANTERO, SANDRA Campeonato de E… 2 1:15:42.397 1:17:32.428 - - 02:34:47.186 25

Categoría : Campeonato de España Elite Júnior
1 5 BAHKER , FELIX JAN Campeonato de E… 5 34:26.540 47:41.868 40:50.701 44:20.964 03:37:59.089 25
2 6 ARES TORRES, XOSE ANXO Campeonato de E… 4 48:43.678 43:08.469 48:14.145 51:50.293 03:12:58.304 22
3 29 ATXA HORTALA, MIKEL Campeonato de E… 3 57:48.814 55:23.888 1:03:29.826 - 02:57:46.392 20
4 14 MARTIN FERNANDEZ, SANTIAGO Campeonato de E… 3 1:22:33.545 56:03.548 1:00:12.062 - 03:19:46.387 18
5 18 LARISGOITIA ORTEGA, GORKA Campeonato de E… 2 1:08:32.691 1:09:32.602 - - 02:19:07.686 16
(C.) 6 23 BARCENILLA FRIAS, MARCO Campeonato de E… 1 1:32:12.594 - - - 01:33:38.101 (C.) 0
(C.) 7 17 GODINO GOMEZ, RAMON Campeonato de E… 2 1:32:08.101 1:17:49.980 - - 02:50:14.919 (C.) 0

Categoría : Campeonato de España Elite Senior
1 1 MORET CLOTA, FRANCESC Campeonato de E… 6 29:30.833 30:12.939 31:37.121 29:52.082 03:11:56.756 25
2 27 KARLSSON , EDDIE Campeonato de E… 6 34:23.058 34:51.107 35:41.727 33:35.066 03:38:21.219 22
3 2 MIGUEL PEREZ, ERIC Campeonato de E… 5 33:41.073 33:19.546 39:05.424 46:56.937 03:28:10.233 20
4 9 FONT TORRES, MARC Campeonato de E… 4 35:49.471 40:31.488 47:20.457 46:58.286 (C.) 02:58:53.869 18
5 4 IRAZOLA ARBULU, PERU Campeonato de E… 4 40:10.166 42:07.607 52:12.709 45:16.545 03:00:45.389 16
6 3 RIVERO GUTIERREZ, CARLOS Campeonato de E… 4 39:44.165 45:34.294 49:41.383 46:27.281 03:01:45.988 15
7 7 ARAMBURU UGARTE, ALBERTO Campeonato de E… 4 40:39.341 55:22.049 52:56.110 54:52.701 03:24:02.199 14
8 10 TEIXEIRA FERNANDEZ, DIEGO Campeonato de E… 4 46:52.766 48:50.095 52:48.795 54:38.991 03:24:13.251 13
(C.) 9 8 HIDALGO GARCIA, ALEX Campeonato de E… 3 55:31.001 55:26.175 55:52.134 - 02:47:48.937 12
10 16 LEON SOLE, XAVIER Campeonato de E… 3 47:02.488 55:20.074 57:17.380 - 02:40:35.985 11
11 19 ARTOLA ARTOLA, JOSU Campeonato de E… 3 54:47.997 54:57.331 52:46.292 - 02:43:31.534 10
12 22 VILA GIL, GIL Campeonato de E… 3 52:30.287 1:21:23.603 1:18:50.766 - 03:33:03.903 9
13 30 LARIZGOITIA ORTEGA, IOSU Campeonato de E… 2 1:08:17.744 1:20:58.892 - - 02:30:40.890 8
14 26 OUTEDA MONTEAGUDO, SANTIAGO Campeonato de E… 2 1:07:14.388 1:26:05.446 - - 02:34:53.994 7
15 15 PRADERA ABRISKETA, JAIME Campeonato de E… 2 1:32:57.091 1:21:43.220 - - 02:56:09.476 6
16 21 ROJAS SERRA, EDUARD Campeonato de E… 2 1:17:54.187 1:47:57.639 - - 03:07:23.006 5
17 28 AIZPURU AGIRRE, BITOR Campeonato de E… 2 1:18:47.157 1:47:28.290 - - 03:07:49.113 4
18 24 URIA GUERRA, ADRIAN Campeonato de E… 2 1:37:17.216 1:47:27.291 - - 03:26:21.721 3
(C.) 19 12 CARDONA LOPEZ, NESTOR Campeonato de E… 1 55:51.323 - - - 00:56:49.307 (C.) 0
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RFME CTO ESPAÑA HARD ENDURO A PEROXA

12 - 13 abril 2025

Cto España Hard Enduro A Peroxa (6 km)

Carrera Cto de España Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 13/04/2025 16:16

Start : 13:32, Bandera a cuadros : 16:33

 DORSALES 20, 11 Y 17 EXCLUIDOS POR AYUDA EXTERNA

 DORSAL 9 8' PENALIZACION

Pos. Nº Nombre Categoría Nº vueltas Lap time 1 Lap time 2 Lap timer 3 Lap time 4 Tiempo total Puntos

Categoría : Campeonato de España Elite Senior (Continuación)
(C.) 20 31 FOLLA FERNANDEZ, RAMIRO Campeonato de E… 0 - - - - 00:02:01.901 (C.) 0
(C.) 21 11 KABAKCHIEV , TEODOR Campeonato de E… 5 30:27.206 34:06.708 48:26.625 37:11.086 03:07:41.864 0
(C.) 22 20 SAENZ MARTINEZ-LOSA, ANTONIO Campeonato de E… 2 1:04:03.107 1:15:54.061 - - 02:21:24.479 0

Mejor vuelta : 29:30.833 (12.1 km/h), (No.1) MORET CLOTA, FRANCESC
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RFME CTO ESPAÑA HARD ENDURO A PEROXA

12 - 13 abril 2025

Cto España Hard Enduro A Peroxa (6 km)

Carrera Campeonato de España Hard Enduro Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 13/04/2025 16:20

Start : 12:00, Bandera a cuadros : 14:00
DORSAL 11: PENALIZACION 30' POR ATAJO DE RECORRIDO

Pos. Nº Nombre Categoría Nº vueltas Tiempo total

1 1 MORET CLOTA, FRANCESC Campeonato de España Elite … 4 02:08:59.399
2 2 MIGUEL PEREZ, ERIC Campeonato de España Elite … 4 02:18:33.132
3 27 KARLSSON , EDDIE Campeonato de España Elite … 4 02:23:53.684
4 11 KABAKCHIEV , TEODOR Campeonato de España Elite … 4 (C.) 02:42:23.833
5 5 BAHKER , FELIX JAN Campeonato de España Elite … 3 02:01:38.897
6 6 ARES TORRES, XOSE ANXO Campeonato de España Elite … 3 02:03:15.763
7 9 FONT TORRES, MARC Campeonato de España Elite … 3 02:20:37.724
8 7 ARAMBURU UGARTE, ALBERTO Campeonato de España Elite … 3 02:25:57.270
9 19 ARTOLA ARTOLA, JOSU Campeonato de España Elite … 3 02:26:52.293
10 4 IRAZOLA ARBULU, PERU Campeonato de España Elite … 3 02:35:51.472
11 10 TEIXEIRA FERNANDEZ, DIEGO Campeonato de España Elite … 3 02:36:12.684
12 8 HIDALGO GARCIA, ALEX Campeonato de España Elite … 2 02:00:04.061
13 16 LEON SOLE, XAVIER Campeonato de España Elite … 2 02:00:25.854
14 14 MARTIN FERNANDEZ, SANTIAGO Campeonato de España Elite … 2 02:01:34.287
15 29 ATXA HORTALA, MIKEL Campeonato de España Elite … 2 02:08:17.468
16 22 VILA GIL, GIL Campeonato de España Elite … 2 02:19:22.083
17 17 GODINO GOMEZ, RAMON Campeonato de España Elite … 2 02:19:40.335
18 20 SAENZ MARTINEZ-LOSA, ANTONIO Campeonato de España Elite … 2 02:24:32.888
19 26 OUTEDA MONTEAGUDO, SANTIAGO Campeonato de España Elite … 2 02:24:57.899
20 18 LARISGOITIA ORTEGA, GORKA Campeonato de España Elite … 2 02:35:21.308
21 25 GOMEZ CANTERO, SANDRA Campeonato de España Elite … 2 02:37:20.980
(C.) 22 3 RIVERO GUTIERREZ, CARLOS Campeonato de España Elite … 2 01:18:41.956
(C.) 23 30 LARIZGOITIA ORTEGA, IOSU Campeonato de España Elite … 1 01:20:18.098
(C.) 24 23 BARCENILLA FRIAS, MARCO Campeonato de España Elite … 1 01:34:52.541
25 15 PRADERA ABRISKETA, JAIME Campeonato de España Elite … 1 01:32:00.270
26 28 AIZPURU AGIRRE, BITOR Campeonato de España Elite … 1 01:42:44.301
27 21 ROJAS SERRA, EDUARD Campeonato de España Elite … 1 02:00:11.009
28 24 URIA GUERRA, ADRIAN Campeonato de España Elite … 1 02:12:14.840
29 31 FOLLA FERNANDEZ, RAMIRO Campeonato de España Elite … 0 00:03:08.029

Mejor vuelta : 30:49.280 (11.6 km/h), (No.11) KABAKCHIEV , TEODOR
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RFME CTO ESPAÑA HARD ENDURO A PEROXA

12 - 13 abril 2025

Cto España Hard Enduro A Peroxa (6 km)

Carrera Campeonato de España Hard Enduro Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 13/04/2025 16:21

Start : 12:00, Bandera a cuadros : 14:00
DORSAL 11: PENALIZACION 30' POR ATAJO DE RECORRIDO

Pos. Nº Nombre Categoría Nº vueltas Lap time 1 Lap time 2 Lap timer 3 Lap time 4 Tiempo total Puntos

Categoría : Campeonato de España Elite Femenino
1 25 GOMEZ CANTERO, SANDRA Campeonato de E… 2 1:14:06.777 1:21:53.860 - - 02:37:20.980 12

Categoría : Campeonato de España Elite Júnior
1 5 BAHKER , FELIX JAN Campeonato de E… 3 34:31.684 39:46.591 47:05.294 - 02:01:38.897 12
2 6 ARES TORRES, XOSE ANXO Campeonato de E… 3 40:19.740 39:39.318 42:56.357 - 02:03:15.763 11
3 14 MARTIN FERNANDEZ, SANTIAGO Campeonato de E… 2 58:31.708 1:01:48.165 - - 02:01:34.287 10
4 29 ATXA HORTALA, MIKEL Campeonato de E… 2 1:04:40.836 1:02:17.565 - - 02:08:17.468 9
5 17 GODINO GOMEZ, RAMON Campeonato de E… 2 1:17:18.123 1:00:01.135 - - 02:19:40.335 8
6 18 LARISGOITIA ORTEGA, GORKA Campeonato de E… 2 1:14:19.795 1:19:43.817 - - 02:35:21.308 7
(C.) 7 23 BARCENILLA FRIAS, MARCO Campeonato de E… 1 1:32:26.965 - - - 01:34:52.541 6

Categoría : Campeonato de España Elite Senior
1 1 MORET CLOTA, FRANCESC Campeonato de E… 4 30:50.859 31:13.191 34:07.266 32:35.697 02:08:59.399 12
2 2 MIGUEL PEREZ, ERIC Campeonato de E… 4 31:56.030 35:19.486 33:09.743 37:53.882 02:18:33.132 11
3 27 KARLSSON , EDDIE Campeonato de E… 4 32:35.019 39:38.230 35:06.042 36:22.486 02:23:53.684 10
4 11 KABAKCHIEV , TEODOR Campeonato de E… 4 32:42.957 33:04.528 33:30.006 30:49.280 (C.) 02:42:23.833 9
5 9 FONT TORRES, MARC Campeonato de E… 3 41:57.348 45:25.477 52:49.157 - 02:20:37.724 8
6 7 ARAMBURU UGARTE, ALBERTO Campeonato de E… 3 45:54.391 47:42.097 51:41.965 - 02:25:57.270 7
7 19 ARTOLA ARTOLA, JOSU Campeonato de E… 3 54:03.054 44:20.140 47:12.723 - 02:26:52.293 6
8 4 IRAZOLA ARBULU, PERU Campeonato de E… 3 36:37.435 1:22:14.037 36:41.074 - 02:35:51.472 5
9 10 TEIXEIRA FERNANDEZ, DIEGO Campeonato de E… 3 54:34.273 49:09.494 52:02.013 - 02:36:12.684 4
10 8 HIDALGO GARCIA, ALEX Campeonato de E… 2 49:19.618 1:09:29.545 - - 02:00:04.061 3
11 16 LEON SOLE, XAVIER Campeonato de E… 2 58:02.807 1:01:09.946 - - 02:00:25.854 2
12 22 VILA GIL, GIL Campeonato de E… 2 1:20:25.157 57:37.436 - - 02:19:22.083 1
13 20 SAENZ MARTINEZ-LOSA, ANTONIO Campeonato de E… 2 1:16:06.479 1:06:05.510 - - 02:24:32.888 0
14 26 OUTEDA MONTEAGUDO, SANTIAGO Campeonato de E… 2 1:07:57.730 1:15:37.830 - - 02:24:57.899 0
(C.) 15 3 RIVERO GUTIERREZ, CARLOS Campeonato de E… 2 36:44.401 41:40.469 - - 01:18:41.956 0
(C.) 16 30 LARIZGOITIA ORTEGA, IOSU Campeonato de E… 1 1:19:01.499 - - - 01:20:18.098 0
17 15 PRADERA ABRISKETA, JAIME Campeonato de E… 1 1:29:37.454 - - - 01:32:00.270 0
18 28 AIZPURU AGIRRE, BITOR Campeonato de E… 1 1:40:25.811 - - - 01:42:44.301 0
19 21 ROJAS SERRA, EDUARD Campeonato de E… 1 1:57:54.786 - - - 02:00:11.009 0
20 24 URIA GUERRA, ADRIAN Campeonato de E… 1 2:09:50.666 - - - 02:12:14.840 0
21 31 FOLLA FERNANDEZ, RAMIRO Campeonato de E… 0 - - - - 00:03:08.029 0
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RFME CTO ESPAÑA HARD ENDURO A PEROXA

12 - 13 abril 2025

Cto España Hard Enduro A Peroxa (6 km)

Carrera Campeonato de España Hard Enduro Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 13/04/2025 16:21

Start : 12:00, Bandera a cuadros : 14:00
DORSAL 11: PENALIZACION 30' POR ATAJO DE RECORRIDO

Pos. Nº Nombre Categoría Nº vueltas Lap time 1 Lap time 2 Lap timer 3 Lap time 4 Tiempo total Puntos

Mejor vuelta : 30:49.280 (11.6 km/h), (No.11) KABAKCHIEV , TEODOR
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RFME CTO ESPAÑA HARD ENDURO A PEROXA

12 - 13 abril 2025

Cto España Hard Enduro A Peroxa (6 km)

CLASIFICACION FINAL CAMPEONATO Clasificación por puntos (max.)

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 13/04/2025 15:30

Pos. Nº Nombre Categoría Carrera … Carrera … Puntos

Categoría : Campeonato de España Elite Femenino
1 25 GOMEZ CANTERO, SANDRA Campeonato de E… 25 12 37

Categoría : Campeonato de España Elite Júnior
1 5 BAHKER , FELIX JAN Campeonato de E… 25 12 37
2 6 ARES TORRES, XOSE ANXO Campeonato de E… 22 11 33
3 29 ATXA HORTALA, MIKEL Campeonato de E… 20 9 29
4 14 MARTIN FERNANDEZ, SANTIAGO Campeonato de E… 18 10 28
5 18 LARISGOITIA ORTEGA, GORKA Campeonato de E… 16 7 23
6 17 GODINO GOMEZ, RAMON Campeonato de E… 0 8 8
7 23 BARCENILLA FRIAS, MARCO Campeonato de E… 0 6 6

Categoría : Campeonato de España Elite Senior
1 1 MORET CLOTA, FRANCESC Campeonato de E… 25 12 37
2 27 KARLSSON , EDDIE Campeonato de E… 22 10 32
3 2 MIGUEL PEREZ, ERIC Campeonato de E… 20 11 31
4 9 FONT TORRES, MARC Campeonato de E… 18 8 26
5 7 ARAMBURU UGARTE, ALBERTO Campeonato de E… 14 7 21
6 4 IRAZOLA ARBULU, PERU Campeonato de E… 16 5 21
7 10 TEIXEIRA FERNANDEZ, DIEGO Campeonato de E… 13 4 17
8 19 ARTOLA ARTOLA, JOSU Campeonato de E… 10 6 16
9 8 HIDALGO GARCIA, ALEX Campeonato de E… 12 3 15
10 3 RIVERO GUTIERREZ, CARLOS Campeonato de E… 15 0 15
11 16 LEON SOLE, XAVIER Campeonato de E… 11 2 13
12 22 VILA GIL, GIL Campeonato de E… 9 1 10
13 11 KABAKCHIEV , TEODOR Campeonato de E… 0 9 9
14 30 LARIZGOITIA ORTEGA, IOSU Campeonato de E… 8 0 8
15 26 OUTEDA MONTEAGUDO, SANTIAGO Campeonato de E… 7 0 7
16 15 PRADERA ABRISKETA, JAIME Campeonato de E… 6 0 6
17 21 ROJAS SERRA, EDUARD Campeonato de E… 5 0 5
18 28 AIZPURU AGIRRE, BITOR Campeonato de E… 4 0 4
19 24 URIA GUERRA, ADRIAN Campeonato de E… 3 0 3
20 20 SAENZ MARTINEZ-LOSA, ANTONIO Campeonato de E… 0 0 0
21 31 FOLLA FERNANDEZ, RAMIRO Campeonato de E… 0 0 0
22 12 CARDONA LOPEZ, NESTOR Campeonato de E… 0 0
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RFME CTO ESPAÑA HARD ENDURO A PEROXA

12 - 13 abril 2025

Cto España Hard Enduro A Peroxa (6 km)

Carrera en paralelo Copa de España Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 13/04/2025 16:40

Pos. Nº Nombre Categoría Nº vueltas Tiempo total Puntos

1 101 JIMENEZ RODRIGUEZ, OSCAR Copa de España … 1 00:00:46.187 4
2 103 CARRILLO GARCIA, JUAN FRANCISCO Copa de España … 1 00:00:50.574 3
3 112 SALCEDO MUÑOZ, RAFAEL Copa de España S… 1 00:00:53.602 2
4 102 OGANDO MIRANDA, XOSE MARIA Copa de España S… 1 00:00:57.916 1

Mejor vuelta : 21.719 (994.5 km/h), (No.102) OGANDO MIRANDA, XOSE MARIA
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RFME CTO ESPAÑA HARD ENDURO A PEROXA

12 - 13 abril 2025

Cto España Hard Enduro A Peroxa (6 km)

Carrera en paralelo Cto de España Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - https://www.chronelec.com Impreso: 13/04/2025 16:42

Pos. Nº Nombre Categoría Nº vueltas Tiempo total Puntos

1 1 MORET CLOTA, FRANCESC Campeonato de E… 1 00:01:03.619 4
2 22 VILA GIL, GIL Campeonato de E… 1 00:01:06.275 3
3 27 KARLSSON , EDDIE Campeonato de E… 1 00:01:13.997 2
4 2 MIGUEL PEREZ, ERIC Campeonato de E… 1 00:01:18.270 1

Mejor vuelta : 51.217 (421.7 km/h), (No.2) MIGUEL PEREZ, ERIC
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